[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 19.01.2018 № 56 «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки Администрации города Пскова»
В соответствии с частью 4 статьи 8 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 31.05.2017 № 262 «Об утверждении Порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и Требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 19.01.2018 № 56 «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки Администрации города Пскова» следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 2 слова «Морозова Л.О.» заменить словами «Кузнецова Е.В.»;

2) в подпункте 3 пункта 2 слова «Петров В.А.» заменить словами «Велицян К.В.».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Волкова П.В.
Глава Администрации города Пскова

  А.Н. Братчиков
657

18.05.2020